
ejTag Endring

77478 Planlagt import kunne henge seg opp dersom det var feil på en importfil. Dersom en planlagt import feiler på grunn av feil på importfilen, vil importfilen 

nå flyttes til en mappe kalt FailedImports.

82859 Rettet en feil hvor endringer i feltet "Ansatt tom dato" ikke oppdaterte feltet ansatt_sist_endret i trc.ansatt i databasen.

84048 Rettet en feil i visning av brukte egenmeldingsdager i akkumulerte resultater dersom fraværet gikk over to perioder. Eksempel: Dersom et egenmeldt 

fravær begynner i slutten av juni og varer til litt ut i juli, og man ser på akkumulerte resultater for juni, så vises antall brukte egenmeldingsdager for hele 

fraværet, også de dagene som er brukt i juli.

84052 Rettet opp en feil i scriptet UpdateDBForMultiplePosMSS som gjorde at det kunne feile dersom det fantes en stillingskategori med høyere nummer 

enn 32767.

84312 Rettet en feil i oppgraderingsscriptet for Oracle som gjorde at det feilet dersom file_path var tom i exportsetup.

84432 minWinTid: Rettet en feil ved registrering av planlagt fravær som varte i én dag. Ved lagring fikk man feilmelding dersom man ikke manuelt hadde lagt 

inn sluttdato for fraværet.

84433 minWinTid, Fraværsoversikt: Oppdater-knappen er flyttet opp ved siden av fraværskodevelgeren, slik at den ikke er skjult når man velger 

fraværskoder. I tillegg vil Oppdater-knappen være inaktiv dersom det ikke er valgt ansatte, dato og fraværskoder.

84446 Korrigerat ett fel i frånvarokontroll i minWinTid för svenska kunder. Det kommer inte längre upp ett meddelande om alltför många sjuka barn dagar.

84567 Man må nå ha tildelt meny-konfigurasjonen "Systeminnstillinger - Legg til rapporter" for å få tilgang til å legge til egendefinerte rapporter i minWinTid.

84566 Ytelsen i Arbeidstidsregler - Skiftplan i minWinTid har blitt forbedret betraktelig i Internet Explorer.

84570 Dersom en bruker ikke har tilgang til noen av menypunktene under en toppmeny i minWinTid vil toppmenyen nå skjules.

84588 minWinTid: Rettet en feil hvor årstall ikke automatisk ble valgt hvis man byttet til månedsvisning i Personell - Godkjenning og brukte Internet Explorer.

84178 Vi hadde en feil i variable tillegg definert som reisetid med automatisk beregning av resultat. Dersom slike tillegg var satt opp til å også oppdatere en 

annen kategori ble ikke denne kategorien oppdatert. Denne feilen er nå rettet.

84615 Det er nå mulig å skru på signatur-felt i personalia i WinTid g2 og i minWinTid. Denne signaturen brukes av enkelte eksterne systemer. For å gjøre 

feltet tilgjengelig må følgende script kjøres mot databasen:

insert into wt_system values ('initials_enabled', 1, NULL, NULL);

84622 Rettet en feil i fraværsprosentrapportoppsettet hvor det som var skrevet inn i feltet "Arbeidstid" ikke ble vist. Feltet var tomt og det var markering for 

manglende obligatorisk felt så man ikke fikk lagret.

84626 I godkjenningsbildet i WinTid g2 og minWinTid kan ledere godkjenne alle sine ansatte ved å trykke på én knapp (Godkjenn periode i WinTid g2, 

Godkjenn periode/måned/uke i minWinTid). Dersom man ikke ønsker at ledere skal kunne godkjenne alle ansatte på én gang kan man nå skjule 

denne knappen. Dette gjøres i Rapportoppsettet lederen er tildelt, ved å sette kryss for "Skjul "Godkjenn periode"."

84627 Når man har valgt en gruppe i Organisasjon - Gruppering vil valgte gruppe nå utheves.

84628 Det er nå mulig å knytte ansatte til grupper i WinTid g2. Gruppene må fortsatt opprettes og vedlikeholdes i minWinTid, og brukes kun i rapporter i 

minWinTid. Se nyhetsdokument for mer informasjon.



84630 Rettet en feil hvor kolonneoverskriftene i inndatarapport sto i [klammer] dersom den ble generert fra vedlikeholdsbildet i WinTid g2.

84631 Dersom man forsøkte bytte oppsetteier på flere oppsett med forskjellige eiere på en gang fikk man feilmelding. Dette er rettet.

84646 Det er laget et nytt fraværsprosentformat i fraværseksporten. Format ###% gir prosentresultatet i 3 siffer med ledende nuller. 100% blir 100, 50% blir 

050, 5% blir 005.

Endringer i eksportoppsett bør gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter.

84648 minWinTid: Dersom man har gjort endringer på en skiftplan som ikke er lagret vil man nå få et varsel dersom man forsøker forlate siden.

84649 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å åpne Import/Eksport - Eksportoppsett hvis man bruker WinTidServer.

84647 minWinTid: Rettet en feil hvor valg i utvalgsbokser kunne være usynlige i Internet Explorer

84650 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å endre navn på en gruppe/undergruppe dersom en eller flere av undergruppene i gruppen var i bruk.

84656 Vi har rettet noen svenske oversettelser i Meny-konfigureringen.

84659 Dersom man opprettet et nytt eksportoppsett av en type (resultat, fravær, skjema) som ikke var brukt tidligere, var feltet filnavn tomt men ikke markert 

som obligatorisk. Dersom filnavn ikke ble fylt inn fikk man en feilmelding ved lagring. Filnavnfeltet blir nå korrekt markert som påkrevet uansett.

84661 minWinTid, Personalia: Det er laget en ramme rundt oppsettene i Konto- og WinTid-tilgang for å tydeliggjøre at de ikke hører sammen med skjema- 

og kalenderseriene.

84662 minWinTid: Dersom man forsøkte opprette en ny stilling på en ansatt som var tildelt en skiftplan fikk man en feilmelding. Dette er rettet.

84670 UpdateDBForMultiplePos vil nå kun kjøre dersom databasen er nøyaktig versjon 10.0.0 - som er den versjonen det siste 

1_WinTidNetMS.SQL/8_WinTidNetORA.SQL scriptet setter databasen til.

84673 Dersom en kalender hadde et fridagsskjema med fast verdi for ferie og man tok ut ferie på en slik dag, så førte dette til feil resultat på antall dagsverk i 

fraværsstatistikken dersom ferie var valgt å ikke skulle inkluderes i mulige timeverk/dagsverk. Dette er rettet.

84660 Rätt inställningar för Sverige visas nu i personaldata under fliken Frånvaro. Det har också gjorts några mindre layoutförändringar i personaldata, samt 

några språkliga korrigeringar.

Dessutom är det gjort layoutförändringar i Frånvaroöversikt och rapportbeställningarna, och "ställningskategori" har ändrats till "befattningskategori" i 

frånvaroprocent rapport.


